PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2014

                                                                      1

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, torna públicos os deferimentos e

indeferimentos das solicitações de isenção de taxa de inscrição conforme os Decretos Federais N° 6.593/08 e N° 6.135/07 e

Lei Municipal N° 3.893/07 previstos no Edital do Concurso Público N° 02/2014.

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO EMPREGO

900023 FABIO LINO PEREIRA 290327829 Guarda Civil Municipal

900024 FABIO LINO PEREIRA 290327829 Agente da Autoridade de Trânsito

900005 RICARDO ROQUE SANTANA 468634113 Guarda Civil Municipal

900007 RICARDO ROQUE SANTANA 468634113 Agente da Autoridade de Trânsito

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem de número de inscrição):

INSC DOCUMENTO EMPREGO MOTIVO

900004 26542943 Agente da Autoridade de Trânsito
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900006 417687370 Guarda Civil Municipal Em razão da alínea "f" do item 4.28 do Edital do Certame.

900009 405867487 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900013 12721365 Agente da Autoridade de Trânsito
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900014 424618874 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900015 44605719-8 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900016 65083295 Agente da Autoridade de Trânsito
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900017 48.644.234-2 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900018 MG11874712 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900019 178503381 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900021 20943231 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900022 6508329-5 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900025 1213609895 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

900026 467697516 Guarda Civil Municipal
Em razão de não enviar documentação conforme a Seção I do

Capítulo IV do Edital do Certame.

O candidato que tiver seu requerimento de isenção de taxa indeferido e quiser inscrever-se deverá realizar sua

inscrição no concurso público em epígrafe normalmente, conforme procedimentos descritos no item 4.2 e seguintes, do

Capítulo IV do Edital do Certame, procedendo o pagamento da taxa de inscrição até a data estabelecida no boleto bancário.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11)

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Bragança Paulista, 29 de julho de 2014

Prefeitura do Município de Bragança Paulista

mailto:atendimento@zambini.org.br